
Contacto

Teléfono 942718011
Fax 942718078
Correo Electrónico secretaria@aytovaldesanvicente.es

Dirección Postal

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2
(39548) Pesués, Val de San Vicente (Cantabria)
España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 336-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2017
a las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de Val de San Vicente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bGHpR4HBYqs%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de sustitución de la cubierta del polideportivo municipal sito en Pesues
, Val de San Vicente

Valor estimado del contrato 57.850,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.998,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.850,19 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: ocho semanas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

IGUASTUR SL
Identificador empresa B33523507
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bGHpR4HBYqs%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3da76aef-ddbe-4365-980e-4305d4609a77


Apertura sobre oferta económica
Se comunicará a los licitadores previamente
mediante fax o mail autorizado

Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.938,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.375,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 336-2017
Fecha de Formalización 30/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Las proposiciones se presentarán en el plazo de 26 días naturales a contar desde el día siguiente al
de la publicación del anuncio de licitación en el Boletín Oficial de Cantabria

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O9r7UuPdakEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002737890 |  2017-579310 | jue, 02 nov 2017 13:40:01:900 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74886677362982234847631653481697003743 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O9r7UuPdakEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

